
 

Protokół z posiedzenia Rady Rodziców SP 6 w Lublinie 

w roku szkolnym 2022/2023 z dnia 14.09.2022 

 

 W dniu 14.09.2022 odbyło się pierwsze w roku szkolnym 2022/2023 zebranie 

Rady Rodziców (RR) Szkoły Podstawowej nr 6 w Lublinie, w którym uczestniczyli: 

rodzice - reprezentanci klas, wicedyrektorzy: Anna Kalicka i Tomasz Dunaj, pedagog 

Małgorzata Mazurkiewicz oraz psycholog szkolny Aleksandra Przygrodzka. 

Spotkanie rozpoczęła pani dyrektor Anna Kalicka powitaniem wszystkich 

uczestników oraz przedstawieniem najważniejszych jego punktów: wyboru 

prezydium RR i prezentacją programu wychowawczo-profilaktycznego Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie w roku szkolny 2022/2023. 

Po wybraniu protokolanta zebrania (Agnieszka Dębska) Rada Rodziców przeszła 

do wyłonienia prezydium.  

Zgłoszono trzy kandydatury, następnie w trybie jawnym odbyło się głosowanie. 

Decyzją uczestników, jednogłośnie powołano Prezydium Rady Rodziców na rok 

2022/2023 w składzie (uchwała nr 1): 

 Marta Bulzak –Przewodnicząca Prezydium RR  

 Agnieszka Dębska – Członek Prezydium RR  

 Miłosz Huber – Członek Prezydium RR  

 Pani Pedagog wyczerpująco zreferowała założenia programu wychowawczo-

profilaktycznego na rok szkolny 2022/2023: „Rozumiem siebie. Próbuję zrozumieć 

innych pomagam”. Program ma wspierać równoczesny rozwój emocjonalny, 

intelektualny fizyczny oraz kontynuację komunikacji bez przemocy.  

Rada Rodziców jednogłośnie, w trybie jawnym przyjęła ww. program wychowawczo-

profilaktyczny, opiniując go w pełni pozytywnie (uchwała nr 2).  

Pani Pedagog poinformowała o planowanym na październik 2022 roku szkoleniu 

dla rodziców w celu pomagania uczniom w odkryciu i zdefiniowaniu mocnych stron 

talentów każdego ucznia. W tym samym czasie zaplanowano spotkanie z uczniami. 

Nauczyciele prowadzący ww. szkolenia i zajęcia ukończyli szkolenie z zakresu 

tutoringu. Uczniowie klas starszych będą mogli sami wybrać swojego tutora.  

Pani Pedagog podziękowała rodzicom za wypełnienie i odesłanie ankiety, której 



celem było poznanie oczekiwań rodziców względem pracy szkoły. 

Pan Anna Kalicka przekazała informację o darowiźnie na rzecz SP 6 w Lublinie 

w postaci 20 komputerów, które docelowo będą na wyposażeniu sali medialnej. 

Darowiznę Szkoła zawdzięcza zaangażowaniu pana Arkadiusza Banasia 

(przedstawiciela klasy 2b) i jego żony, do których skierowano serdeczne słowa 

podziękowania. Ostatnie otrzymane komputery pochodzą z Europejskiego 

Funduszu Społecznego z lat 2012/2013. 

Przedstawiciel kl. 2b skierował do Dyrekcji zapytanie o udział Szkoły 

w programie Akcji Zbierania Talenciaków LIDLA. Po zapoznaniu się z treścią 

regulaminu akcji, Dyrekcja SP 6 w Lublinie zadecyduje o partycypowaniu 

w projekcie. Przedstawiciel ww. klasy poprosił, w imieniu rodziców, 

o sukcesywne uzupełnianie przez nauczycieli dziennika elektronicznego. 

Rodzice zwrócili się do Dyrekcji z wnioskiem o zmianę Regulaminu wycieczek 

szkolnych m.in. zaklasyfikowanie wypraw do Ogrodu Botanicznego i Skansenu oraz 

miejsc na terenie Miasta Lublin jako wyjść szkolnych. Szczegółowo omówiono różnicę 

między wyjściem ze szkoły, a wycieczką. Rada Rodziców podjęła decyzję 

o przygotowaniu wniosku do Rady Pedagogicznej SP nr 6 w Lublinie zawierającego 

propozycje zmiany treści Regulaminu wycieczek SP 6 w Lublinie. 

Rodzice, którzy w godzinach pracy sekretariatu Szkoły nie mogą podpisać zgody 

na wycieczkę dziecka, mogą skorzystać z dyżurów pełnionych przez Dyrekcję Szkoły 

i podpisać w ich obecności dokumenty (do godz. 17.00).   

Przedstawiciel kl. 8c poprosił Dyrekcje o dokonanie równego podziału klasy na grupy 

informatyka/j. niemiecki. Prośba Przedstawiciela zostanie wykonana po zakończeniu 

tworzenia pracowni komputerowej. 

Pan Tomasz Dunaj złożył RR sprawozdanie z wykorzystanych środków w ramach 

programu „Laboratorium przyszłości” (lista rzeczy zakupionych do wglądu u Dyrekcji 

Szkoły). Zakupiono rzeczy potrzebne do wyposażenia bazy dydaktyczno-

informatycznej (tablety, klocki LEGO, oprogramowanie informatyczne, nagłośnienie, 

projektor do s. 39 itd.). Szkoła wykorzystała na dzień 14.09.2022 r. 2/3 z przyznanych 

w ramach programu środków. 

Przedstawiciel oddziału przedszkolnego skierował do Dyrekcji zapytanie w sprawie 

uruchomienia placu zabaw. Szkoła nie ma środków na remont, którego koszty 

aktualnie ocenia się na 40-45 tys. zł. Szkoła wysyła ponaglenia. Została w tej sprawie 

wydana już decyzja administracyjna.  



Przedstawiciel 6a poprosił o informację w sprawie remontu łazienek. Szkoła 

nie posiada środków na ten cel. 

Dyrekcja prowadzi rozmowy z firmami w sprawie zainstalowania w szkole automatów 

ze zdrową żywnością. Szczegóły rozmów i ustalenia zostaną przekazane RR 

w późniejszym czasie. 

Podniesiono kwestię gimnastyki korekcyjnej. Nie przewiduje się takich zajęć. 

Do Szkoły wpłynęło pismo z Wydziału Sportu i Turystyki UM Lublin dotyczące 

środków przeznaczonych na SKSy. 

Rodzice poprosili Dyrekcję o dopilnowanie, aby w stołówce szkolnej chleb był 

wydawany tylko do pierwszego dania. Prośba motywowana jest potrzebą 

kontrolowania przez rodziców dzieci będących na diecie spożywanych produktów. 

Przewodniczący RR pani Marta Bulzak omówiła ubiegłoroczne wydatki i przedstawiła 

bieżący stan konta Rady Rodziców (dokument w załączeniu). 

Rada Rodziców podjęła uchwałę o wykreśleniu pkt 5 § 12 z Regulaminu RR SP 6 

w Lublinie (uchwała nr 3). 

Rada Rodziców podjęła decyzję o proponowanej wysokości składki w wysokości 50 

zł /semestr od ucznia na potrzeby Szkoły w roku szkolnym 2022/2023. Wpłata 

jest dobrowolna. Dodatkowo Rada Rodziców podjęł decyzję o składce w wysokości 10 

zł od ucznia na konserwację szafek uczniowskich, zakupionych w poprzednich latach.  

Prezydium RR poprosiło Przedstawicieli klas o składanie Rodzicom z poszczególnych 

oddziałów informacji o pracy RR oraz o relacjonowanie działań związanych 

z wydatkowaniem zebranych pieniędzy.  

 

Protokół sporządziła  

Agnieszka Dębska 


